
1. Antsla Valla Aasta Tegu 2024 - ES Time Antsla Linna Rahvasprint 2024. 

ES Time Antsla Linna Rahvasprint on muutunud traditsiooniliseks ürituseks Antsla linnas. 

Nimetatud autospordiüritus on toimunud Antsla kesklinnas juba 4 aastat, kuuludes igal aastal 

Eesti Karikavõistluste arvestusse rahvasprindis. Antsla linnasprinti on alati tunnustatud selle 

kõrge korraldustaseme poolest nii osalejate kui ka pealtvaatajate poolt. 

Antud sündmusel on kindlasti väga suur majanduslik mõju Antsla vallale (majutus, toitlustus 

jne). Üritusest saab hinnanguliselt osa ca 500 inimest. Samuti toob Antsla linnasprint tuntust 

Antsla piirkonnale, kuna kaadreid sellest sündmusest on kasutatud erinevate 

meediaväljaannete juures (Delfi, ETV jne). Üritust korraldatakse alati suure kire ja 

pühendumusega 

2. Antsla Valla Aasta Tegu 2024 - Antsla Gümnaasiumi renoveerimine 

Antsla valla Aasta Tegu on Antsla Gümnaasiumi renoveerimine, mille käigus loodi õpilastele, 

töötajatele kaasaegsed töö- ja õppimistingimused. Rõõmuküllastes ruumides on loodud 

võimalused aktiivseks loominguliseks arenguks. 

3. Antsla Valla Aasta Tegu 2024 -  Tartu 2024 sündmused Antsla vallas 

Kultuuripealinna aasta tõi Antsla valda mitmeid põnevaid sündmusi ja näitusi - Antsla 

Avastamata aarded - Uhtjärv ja Ähijärv; Kirev Linda; Looduse Loodud Loomingus - 

Rahvusvaheline Maastikukunsti Sümpoosion Pokumaal; Maailma Maaliini kunstiretk: avasta 

põnevat ääremaad - Jane Remmi ruumiinstallatsioon Ähijärve ääres. 

Kireva Linda ja Avastamata aarete sündmuste info jõudis ca 400 000 inimeseni läbi erinevate 

kanalite (Delfi, Eesti Päevaleht, Võrumaa teataja, National Geographic, sotsiaalmeedia, 

RingFM jms). Mis tähendab, et sündmused tõid Antsla üleriigiliselt pilti. 

Sündmuste korraldamiseks ühendasid oma jõud kohalikud tuntud ja vähemtuntumad 

inimesed - Tarmo Tagamets, Vootele Ruusmaa, kohalikud kultuurikorraldajad, noored 

ja  MTÜ-d. 

Endine Linda rahvamaja sai hoo sisse tänu Tartu 2024 raames korraldatud sündmustele ning 

on läinud hoogsalt käima. 

 


